

Dados Fornecedor

Nome: PLASTBRINDES IND E COMERCIO DE ART PARA FESTAS LTDA

Fone: 1136282465

Endereço: RUA BARRETOS

CEP: 3184080

Cidade/UF: São Paulo

E-mail: WADIHSUVENIERS@BOL.COM.BR

CNPJ: 24.275.658/0001-74

Inscrição Estadual:

| Código | Produto | UN | QTD NF | QTD | Unitário | V. Total | Custo | Tot. Cust | Preço Ven |
|-------------|---|----|---------|---------|----------|-----------|---------|-----------|-----------|
| BRIND-3859C | CAIXINHA PREMIUM MINI OVINHO C/ 10 UNID 5X5X6,3 CM | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.20 | R\$66.00 | R\$4.40 | R\$132.00 | R\$7.10 |
| BRIND-3859C | CAIXINHA PREMIUM MINI OVINHO C/ 10 UNID 5X5X6,3 CM | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.20 | R\$66.00 | R\$4.40 | R\$132.00 | R\$7.10 |
| BRIND-8369 | CAIXINHA TRANSPARENTE/COLOR 4CM C/10 UNI | UN | 50.000 | 50.000 | R\$2.20 | R\$110.00 | R\$4.40 | R\$220.00 | R\$7.50 |
| BRIND-3133 | CAIXINHA TRANSPARENTE/COLOR 5 CM C/ TAMPA 10 UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.58 | R\$77.40 | R\$5.16 | R\$154.80 | R\$8.50 |
| BRIND-3133 | CAIXINHA TRANSPARENTE/COLOR 5 CM C/ TAMPA 10 UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.58 | R\$77.40 | R\$5.16 | R\$154.80 | R\$8.50 |
| BRIND-8369 | CAIXINHA TRANSPARENTE/COLOR 4CM C/10 UNI | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.20 | R\$66.00 | R\$4.40 | R\$132.00 | R\$7.50 |
| BRIND-8369 | CAIXINHA TRANSPARENTE/COLOR 4CM C/10 UNI | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.20 | R\$66.00 | R\$4.40 | R\$132.00 | R\$7.50 |
| BRIND-3133 | CAIXINHA TRANSPARENTE/COLOR 5 CM C/ TAMPA 10 UN | UN | 50.000 | 50.000 | R\$2.58 | R\$129.00 | R\$5.16 | R\$258.00 | R\$8.50 |
| BRIND-4225C | COFRINHO CORES CORPO EM KRAFT 9,5X6CM C/ 5 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$1.75 | R\$35.00 | R\$3.50 | R\$70.00 | R\$5.70 |
| BRIND-4225C | COFRINHO CORES CORPO EM KRAFT 9,5X6CM C/ 5 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$1.75 | R\$35.00 | R\$3.50 | R\$70.00 | R\$5.70 |
| BRIND-4225C | COFRINHO CORES CORPO EM KRAFT 9,5X6CM C/ 5 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$1.75 | R\$35.00 | R\$3.50 | R\$70.00 | R\$5.70 |
| BRIND-4225C | COFRINHO CORES CORPO EM KRAFT 9,5X6CM C/ 5 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$1.75 | R\$35.00 | R\$3.50 | R\$70.00 | R\$5.70 |
| BRIND-4225C | COFRINHO CORES CORPO EM KRAFT 9,5X6CM C/ 5 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$1.75 | R\$35.00 | R\$3.50 | R\$70.00 | R\$5.70 |
| BRIND-518L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.35 | R\$40.50 | R\$2.70 | R\$81.00 | R\$4.50 |
| BRIND-518L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.35 | R\$40.50 | R\$2.70 | R\$81.00 | R\$4.50 |
| BRIND-518L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.35 | R\$40.50 | R\$2.70 | R\$81.00 | R\$4.50 |
| BRIND-518L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.35 | R\$40.50 | R\$2.70 | R\$81.00 | R\$4.50 |
| BRIND-518L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.35 | R\$40.50 | R\$2.70 | R\$81.00 | R\$4.50 |
| BRIND-520L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM TRANSPARENTE | UN | 50.000 | 50.000 | R\$1.40 | R\$70.00 | R\$2.80 | R\$140.00 | R\$4.50 |
| BRIND-518L | LATINHA REDONDA PREMIUM C/10 UNI 5X1,5CM CORES | UN | 20.000 | 20.000 | R\$1.35 | R\$27.00 | R\$2.70 | R\$54.00 | R\$4.50 |
| BRIND-400T | TUBETE C/ TAMPA ALUMINIO 13 CM DOURADO C/ 10 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$3.65 | R\$73.00 | R\$7.30 | R\$146.00 | R\$11.70 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.98 | R\$59.60 | R\$5.96 | R\$119.20 | R\$9.90 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.98 | R\$59.60 | R\$5.96 | R\$119.20 | R\$9.90 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.98 | R\$59.60 | R\$5.96 | R\$119.20 | R\$9.90 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.98 | R\$59.60 | R\$5.96 | R\$119.20 | R\$9.90 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.98 | R\$89.40 | R\$5.96 | R\$178.80 | R\$9.90 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.98 | R\$59.60 | R\$5.96 | R\$119.20 | R\$9.90 |
| BRIND-572T | TUBETE BOLHA DE SABAO TAMANHO 13CM C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.98 | R\$59.60 | R\$5.96 | R\$119.20 | R\$9.90 |
| BRIND-324 | BISNAGUINHA 30 GRAMAS C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$3.20 | R\$64.00 | R\$6.40 | R\$128.00 | R\$10.50 |
| BRIND-324 | BISNAGUINHA 30 GRAMAS C/10UN | UN | 20.000 | 20.000 | R\$3.20 | R\$64.00 | R\$6.40 | R\$128.00 | R\$10.50 |
| BRIND-324 | BISNAGUINHA 30 GRAMAS C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$3.20 | R\$96.00 | R\$6.40 | R\$192.00 | R\$10.50 |
| BRIND-678G | GARRAFINHA C/ ROLHA P/ LEMBRANCA 50ML C/10UN | UN | 50.000 | 50.000 | R\$3.98 | R\$199.00 | R\$7.96 | R\$398.00 | R\$12.90 |
| BRIND-3593V | GARRAFINHA TRANSP C/ VALVULA SPRAY 50ML | UN | 200.000 | 200.000 | R\$0.90 | R\$180.00 | R\$1.80 | R\$360.00 | R\$2.90 |
| BRIND-251 | MINI MAMADEIRA PET CRISTAL C/10 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$4.95 | R\$99.00 | R\$9.90 | R\$198.00 | R\$15.90 |
| BRIND-251 | MINI MAMADEIRA PET CRISTAL C/10 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$4.95 | R\$99.00 | R\$9.90 | R\$198.00 | R\$15.90 |
| BRIND-251 | MINI MAMADEIRA PET CRISTAL C/10 UNI | UN | 20.000 | 20.000 | R\$4.95 | R\$99.00 | R\$9.90 | R\$198.00 | R\$15.90 |
| BRIND-868P | GARRAFINHA TRANSPARENTE COM TAMPA PLASTICA 50ML | UN | 30.000 | 30.000 | R\$2.65 | R\$79.50 | R\$5.30 | R\$159.00 | R\$8.50 |
| BRIND-868P | GARRAFINHA TRANSPARENTE COM TAMPA PLASTICA 50ML | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.65 | R\$53.00 | R\$5.30 | R\$106.00 | R\$8.50 |

| Código | Produto | UN | QTD NF | QTD | Unitário | V. Total | Custo | Tot. Cust | Preço Ven |
|------------|---|----|--------|--------|----------|----------|---------|-----------|-----------|
| BRIND-868P | GARRAFINHA TRANSPARENTE COM TAMPA PLASTICA 50ML | UN | 20.000 | 20.000 | R\$2.65 | R\$53.00 | R\$5.30 | R\$106.00 | R\$8.50 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-553 | TUBETE 13CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.95 | R\$58.50 | R\$3.90 | R\$117.00 | R\$6.90 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |
| BRIND-360 | TUBETE 8CM C/10UN | UN | 30.000 | 30.000 | R\$1.88 | R\$56.40 | R\$3.76 | R\$112.80 | R\$6.50 |

Total Unitário: R\$3598.50
Total Custo: R\$7197.00
Total Preço: R\$11983.00

| Parcela | Valor | Vencimento |
|---------|------------|------------|
| 1 de 1 | R\$7197.00 | 28/03/25 |

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |